2

ПРОТОКОЛ № 3
                                          Заседания Совета директоров

                                     АО "ЦЕНТРОЭНЕРГОЧЕРМЕТ"

г. Москва

«28» июня 2017 г.

Место проведения заседания: г. Москва, проезд завода «Серп и Молот», д. 6

Дата и время начала заседания: 10 часов 00 минут  «28» июня 2017 года.

Присутствовали члены совета директоров:
Драгавцев Сергей Александрович, Белкин Сергей Анатольевич, Хурс Владимир Иванович.
Всего присутствовало 3 человека. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Назначение нового Генерального директора в связи со смертью Рязанова Георгия Васильевича и внесения соответствующих изменений в сведения ЕГРЮЛ об Обществе в установленном действующим законодательством РФ порядке.
По вопросу повестки дня выступил Хурс В.И. и предложил следующее:

«В связи со смертью Генерального директора Общества Рязанова Георгия Васильевича с 28.06.2017 г. назначить на должность Генерального директора Общества Драгавцева Сергея Александровича и внести соответствующие изменений в сведения ЕГРЮЛ об Обществе в установленном действующим законодательством РФ порядке».
Есть другие предложения, дополнения, изменения? Нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.  Кто против? Воздержался?

«ЗА»
-

3

«Против»
-
0

«Воздержался»
-
0

Принято единогласно. Принято решение:

«В связи со смертью Генерального директора Общества Рязанова Георгия Васильевича с 28.06.2017 г. назначить на должность Генерального директора Общества Драгавцева Сергея Александровича и внести соответствующие изменений в сведения ЕГРЮЛ об Обществе в установленном действующим законодательством РФ порядке».
 Члены Совета директоров:

Драгавцев С.А.
Белкин С.А.

Хурс В.И.
Протокол № 2 Заседания Совета директоров АО «ЦЕНТРОЭНЕРГОЧЕРМЕТ» от ___ апреля 2017 года